
28056400

28056412

28056448

28056451

28056436

28056424

COD.C.

COD.C.

COD.C.

CEPACP

CEPACP

CEPACP

CEPACP

CEPACP

CEPACP

TIPO

TIPO

TIPO

Jose Hierro

Clara Campoamor

Yucatan

Dulce Chacon

Alborada

Alonso Quijano

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

Ctra De Meco Km. 4   

Ctra De Meco Km.4   

Ctra Comarcal 609, Km. 3,600    

Ctra Nacional 400 Km.28   

Ctra Nacional-V (Madrid-
Extremadura) K27.7   

Ctra Pinto- San Martín De La
Vega Km.5   

 DOMICILIO

 DOMICILIO

 DOMICILIO

280050001

280050001

281440001

280130002

280960003

281610001

 COD.LOC

 COD.LOC

 COD.LOC

Alcalá De Henares

Alcalá De Henares

Soto Del Real

Aranjuez

Navalcarnero

Valdemoro

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

 DISTRITO

 DISTRITO

 DISTRITO

 BARRIO

 BARRIO

 BARRIO

Alcalá de
Henares

Alcalá de
Henares

Soto del Real

Aranjuez

Navalcarnero

Valdemoro

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

28805

28805

28791

28300

28600

28340

CP

CP

CP

280045

280045

280021

280033

280033

280033

ZONA CON.

ZONA CON.

ZONA CON.

MADRID-ESTE

MADRID-NORTE

MADRID-SUR

DIRECCIÓN DE ÁREA:

DIRECCIÓN DE ÁREA:

DIRECCIÓN DE ÁREA:

COD.DIST.

COD.DIST.

COD.DIST.

CLAVE DE IDENTIFICACIÓN DE LAS SIGLAS UTILIZADAS:
CEPACP: CENTRO DE EDUCACIÓN DE PERSONAS ADULTAS EN CENTROS PENITENCIARIOS

ORDENACIÓN REALIZADA:
1: DIRECCIÓN DE ÁREA   2: LOCALIDAD    3: DISTRITO   4: BARRIO   5: CÓDIGO POSTAL   6: CÓDIGO DE CENTRO  

Anexo 8 Centros de Educación de Personas Adultas en Centros Penitenciarios
 


